ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ

ГОРОДА  КАЗАНИ

МУЗЫКАЛЬНАЯ
ШКОЛА №1

КИРОВСКИЙ РАЙОН

КАЗАН  ШӘҺӘРЕ
БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

1НЧЕМУЗЫКАЛЬ
МӘКТӘП

КИРОВ  РАЙОНЫ

           ПРИКАЗ                                                                                БОЕРЫК

«   7  »  апреля    2015 г.                                                                     № 43

«Об организации приема и отбора детей

в целях обучения по дополнительным предпрофессиональным

общеобразовательным программам

в области музыкального искусства»

В соответствии с Правилами  приема и Порядком приема и отбора детей на

обучение по дополнительным предпрофессиональным программам в области

музыкального искусства в МБУДО «Детская музыкальная школа № 1» Кировского района

г. Казани, утвержденным  приказом директора МБУДО «ДМШ № 1» Кировского района г.

Казани от 7 февраля 2014 года №  60/1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать приемную комиссию в следующем составе:

Председатель – Мубаракова Ф.Н.

Члены комиссии – Вафина Ф.Х., Кузнецова Е.В., Волкова О.В., Белицкая В.К.

Ответственный секретарь – Ярославцева Н.В.

Утвердить график работы приемной комиссии: в рабочие дни с 10.00 до 17.00

2. Сформировать комиссии по отбору детей в следующих составах:

ДПОП ОМИ «Фортепиано»

Председатель – Вафина Ф.Х.

Члены комиссии – Абдульминова Р.Р., Сайфутдинова А.С.

Секретарь – Зайцева Ю.Г.

ДПОП ОМИ «Струнные инструменты»

Председатель – Видяева И.В.

Члены комиссии – Белицкая В.К., Мотыгуллина В.С.

Секретарь - Николаева Т.А.

ДПОП ОМИ «Народные инструменты»

Председатель комиссии – Бекмеева Л.М.

Члены комиссии – Настаушев А.М., Миловидова В.В.

Секретарь – Волкова О.В.

ДПОП ОМИ «Хоровое пение»

Председатель – Гарафутдинова А.М.

Члены комиссии – Кузнецова Е.В., Крайнова Г.А.,

Секретарь - Михайлова В.М.,

3. Сформировать апелляционную комиссию в следующем составе:

Председатель – Ярославцева Н.В.

Члены комиссии – Шафикова Р.В., Садык-Заде Р.Р.

4. Ответственность за организацию деятельности комиссий по отбору детей для

поступления на обучение по дополнительным предпрофессиональным программам в

области музыкального искусства возложить на соответствующих председателей

комиссий: Вафину Ф.Х., Бекмееву Л.М., Видяеву И.В., Гарафутдинову А.М.

5. Председателям комиссий Вафиной Ф.Х., Бекмеевой Л.М., Видяевой И.В.,

Гарафутдиновой А.М. обеспечить соблюдение законодательства и единство требований,

предъявляемых к поступающим при проведении отбора детей.

6. Председателям комиссий Вафиной Ф.Х., Бекмеевой Л.М., Видяевой И.В.,

Гарафутдиновой А.М. при проведении отбора руководствоваться Примерными формами

отбора детей.

7. Председателям комиссий Вафиной Ф.Х., Бекмеевой Л.М., Видяевой И.В.,

Гарафутдиновой А.М. в срок до 8 июня 2015 года представить результаты отбора и

протоколы заседаний комиссии  по отбору детей в приемную комиссию.

8. За собой оставляю право разместить 10 июня 2015 года пофамильный список-рейтинг с

указанием результатов отбора поступающих на информационном стенде и на сайте

школы.

Директор школы                                                                                   Ф.Н. Мубаракова